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UWAGA DO CZYTELNIKÓW: 

Książka niniejsza została napisana i wydana jedy-
nie w celach informacyjnych i edukacyjnych. Nie 
zawiera medycznych porad ani żadnego rodzaju ku-
racji. Powinieneś zawsze skonsultować się ze swoim 
lekarzem, zanim zmienisz jakikolwiek aspekt swojej 
terapii medycznej i/lub wprowadzisz reżim dietetycz-
ny, w tym wskazówki przedstawione w tej książce. Nie 
odstawiaj ani nie zmieniaj żadnych przepisanych ci le-
ków bez zasięgnięcia rady i wskazówek swojego lekarza. 
Jakiekolwiek wykorzystanie informacji zawartych w tej 
książce powinno mieć miejsce na podstawie dobrego osą-
du czytelnika po konsultacji z  lekarzem i wyłącznie na 
jego odpowiedzialność. Niniejsza książka nie służy diagno-
zowaniu lub leczeniu jakichkolwiek przypadłości zdrowot-
nych i nie może zastąpić lekarza. Została ona niezależnie 
napisana i  opublikowana, nie jest przedmiotem roszczeń 
ani sugestii dotyczących jej sponsorowania lub poparcia ani 
jakiegokolwiek powiązania z markami albo producentami 
innych wyrobów w niej wymienionych. Wszystkie marki, 
które pojawiają się w tej książce na listach składników i w in-
nych miejscach, należą do odpowiednich właścicieli i zosta-
ły tutaj użyte wyłącznie w  celach informacyjnych. Autor 
i  wydawca zachęcają czytelników do stałego korzystania 
z wysokiej jakości marek, o których mowa w tej książce.
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Wstęp:  
DMSO, ukryty klejnot

Któż mógłby wyobrazić sobie, że prosty ekstrakt z drzew może 
stać się jednym z najpotężniejszych środków uzdrawiających 

wszech czasów? Brzmi to może przesadnie, ale jestem pewna, że 
kiedy poznasz naukowe fakty dotyczące DMSO (dimetylosul-
fotlenku) i doświadczenia ludzi, którzy go stosowali, zgodzisz 
się z tym. 

Po raz pierwszy zetknęłam się z DMSO w koledżu naturopa-
tycznym, gdzie omawiano jego użyteczność w medycynie spor-
towej. Zawodnik doznaje urazu i schodzi z boiska, gdzie medyk 
natychmiast stosuje DMSO i ocenia sytuację; nierzadko spor-
towiec może potem wrócić do gry. Uznałam to za interesujące, 
ale podobnie było w przypadku tylu innych leków. Pomyślałam 
sobie: „no cóż, nie zamierzam zajmować się medycyną sportową, 
więc pewnie nie będę musiała tego stosować” i całkiem o tym 
zapomniałam.

Dziesięć lat później, kiedy już opracowałam wiele natural-
nych produktów do pielęgnacji skóry i  eksperymentowałam 
z setkami naturalnych środków leczniczych, chodząc po sklepie 
ze zdrową żywnością, zauważyłam na półce butelkę DMSO. 
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Pomyślałam: „Hej, tego jeszcze nie próbowałam, może wezmę 
buteleczkę”. Tak też zrobiłam. Postawiłam ją na kilka miesięcy 
na półce w moim sklepie ze środkami medycyny holistycznej, 
czekając, aż zapyta o to jakiś klient albo sama zdecyduję się użyć 
tego specyfiku w którymś z moich kremów lub innych niepowta-
rzalnych produktów, których przepisy obmyślam.

Niedługo potem przyszedł klient z bardzo dziwną wysypką 
na przedramionach, która pojawiła się po sezonie pracy w ogro-
dzie. Swędziała tak paskudnie, mówił, że drapał się do krwi. Naj-
gorzej było w nocy, odnosił wtedy wrażenie, jakby coś po nim 
pełzało. Wypróbował wiele kremów i kuracji, bez skutku. Szybko 
zdałam sobie sprawę, że musi to być infekcja roztoczy skórnych, 
więc poleciłam mu stosować na chore miejsca ziemię okrzemko-
wą i 50-procentowy roztwór octu jabłkowego. 

Nie wiadomo czemu, podczas mówienia mężczyzna wciąż 
mnie dotykał. Po jego wyjściu byłam tak zaniepokojona, iż roz-
tocza przeszły na mnie, że od razu się umyłam, ale było już za 
późno. Po kilku dniach dostałam takiej samej swędzącej wysyp-
ki, sama użyłam ziemi okrzemkowej i octu jabłkowego. Choć 
wydawało się, że pomogło, wciąż odczuwałam świąd i dyskom-
fort. Zastanawiałam się, czy DMSO (wciąż stojący na półce) nie 
przyspieszy wyzdrowienia. Złapałam butelkę z 90-procentowym 
roztworem tego specyfiku i naniosłam przejrzysty płyn na prawe 
przedramię. Ciepło i pieczenie były intensywne – i  spodobało 
mi się to wrażenie, że właśnie zaaplikowałam na skórę coś pełne-
go mocy! Pojawiło się zaczerwienienie i mrowienie. Nanosiłam 
środek wielokrotnie przez okres kilku dni, a moja skóra stała się 
gruba, niemal szorstka. (Później nauczyłam się, jak unikać tego 
efektu, podzielę się tym w dalszej części książki). 

Musiałam dowiedzieć się, co się właściwie dzieje. Niemal ob-
sesyjnie pogrążyłam się w  studiach nad DMSO. Przeczytałam 
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wszystkie opublikowane badania z  lat sześćdziesiątych dwu-
dziestego wieku i wszystkie wczesne doniesienia, a wiadomości 
te niesamowicie mnie zafrapowały. Trzeba było przyswoić sobie 
mnóstwo informacji, ale moja umiejętność szybkiej lektury prac 
naukowych w połączeniu z przygotowaniem w dziedzinie chemii 
pomogły mi w krótkim czasie zrozumieć DMSO na głębszym po-
ziomie. Może on powstrzymać udary i ataki serca? Uśmierza ból 
i nie uzależnia? Chroni DNA przed uszkodzeniami przez promie-
niowanie bez żadnych skutków ubocznych? Zwiększa wchłanianie 
i wykorzystanie substancji odżywczych, ale może też chronić wą-
trobę przed uszkodzeniami przez farmaceutyki? Co takiego?! Mu-
szę powiedzieć wszystkim, czego się dowiedziałam. Do tej pory 
przez mniej więcej rok tworzyłem filmiki o naturalnych metodach 
dbania o zdrowie. Tak powstało moje nagranie wideo All about 
DMSO, a Miracle Healer! które stało się niezmiernie popularne. 
Moja ekscytacja tematem i prezentacja stały się zaraźliwe. Od tego 
czasu stworzyłam więcej nagrań wideo o tym specyfiku.

Mam wrażenie, że dzięki mojemu wyszkoleniu medycznemu, 
umiejętności prowadzenia badań naukowych, wiedzy chemicznej, 
znajomości medycyny holistycznej i osobistemu doświadczeniu – 
opracowałam i stworzyłam ponad tuzin udanych produktów za-
wierających DMSO, pomagam innym z powodzeniem stosować 
ten środek i otrzymuję od nich pozytywne świadectwa, a także 
prowadzę badania do tej książki – staję się czołowym ekspertem 
w tym temacie, i że to on wybrał mnie. Życie potrafi w cudowny 
sposób przynosić ci kwiaty, a DMSO stał się dla mnie takim 
właśnie nieoczekiwanym darem.

DMSO to substancja, którą każdy powinien mieć w domu, 
a każdy rodzic powinien trzymać w apteczce. Powinna ona być 
dostępna w każdym gabinecie lekarskim i szpitalu. Jak się jed-
nak dowiesz, w Ameryce Północnej jest to lek prześladowany, 
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a uważam, że prześladowanie to jest napędzane przez dezinfor-
mację, represje prawne i medyczne dogmaty. Niniejsza książka 
ma rozwiać część z tych mitów i pogłosek, jak również naświetlić 
konkretne fakty o tym niewiarygodnym ekstrakcie z drewna.

Ten przezroczysty, bezbarwny rozpuszczalnik jest dostępny 
w  dwóch stopniach czystości (farmaceutycznym i  przemysło-
wym) i ma niezliczone zastosowania, od hodowli zwierząt przez 
medycynę sportową do transplantacji narządów. Może wspomóc 
porost włosów, leczenie zaćmy i oczywiście uśmierzać wszelkiego 
rodzaju bóle. Książka omawia konkretne zastosowania medyczne 
DMSO i przedstawia przepisy, które możesz sporządzić w domu. 
Najpierw jednak przyjrzyjmy się historii tej substancji.

M Zmienna historia

Rosyjski lekarz Aleksandr M. Zajcew odkrył DMSO w  1866 
roku, jednak dopiero jakieś dziewięć dekad później opracowano 
jego komercyjne zastosowania. W latach pięćdziesiątych dwudzie-
stego wieku brytyjscy naukowcy stwierdzili, że DMSO można 
użyć jako krioprotektanta (czyli środka chroniącego przed szko-
dliwymi skutkami zamrażania) w celu przechowania szpiku kost-
nego i komórek krwi. Zamrożone komórki zostają nieodwracalnie 
uszkodzone przez krystalizację lodu. Jeśli jednak do wody doda się 
DMSO i wykorzysta jako środek krioprotekcyjny, wpłynie to na 
termodynamikę procesu zamarzania w taki sposób, że 85 procent 
komórek przeżywa1. Żywotność i stabilizacja komórek mają za-
sadnicze znaczenie dla transplantacji narządów i przechowywania 
próbek do eksperymentów. Substancja, która pozwala zamrozić 
próbkę tkanki lub narząd bez ich uszkodzenia i jakichkolwiek ne-
gatywnych zmian tkanki, ma ogromną wartość.
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Naukowcy stwierdzili, że DMSO nie jest toksyczne dla ko-
mórek, co zwiększyło jego uniwersalność jako rozpuszczalnika. 
Rozpuszczalnik to po prostu substancja, która może rozpuścić 
inną substancję, tworząc roztwór. DMSO może rozpuszczać 
wszystko, co jest oparte na wodzie lub alkoholu, a także niektóre 
materiały na bazie oleju, które mają mniejszą masę cząsteczkową. 

Dr. Stanley Jacob ze szkoły medycznej przy Oregon Health 
and Science University odkrył, że DMSO o  dużym stopniu 
czystości może przenikać przez skórę i błony narządów bez ich 
uszkadzania. Wraz ze współpracownikami przyjrzał się bliżej tym 
właściwościom transdermalnym (przezskórnym). Stwierdzili też, 
że DMSO może przenosić przez skórę inne substancje o małym 
ciężarze cząsteczkowym. Wybiegamy jednak trochę naprzód… 

Z powodu wszystkich tych obiecujących właściwości DMSO 
firma Crown Zellerbach, w  latach pięćdziesiątych dwudzieste-
go wieku jeden z największych na świecie producentów papieru, 
poleciła jednemu ze swoich chemików, Robertowi Herschlero-
wi, znalezienie dodatkowych zastosowań tej substancji. Ponieważ 
wytwarzano tak wielkie ilości tego związku jako produktu ubocz-
nego produkcji papieru, chciano znaleźć dlań jakieś dobre zasto-
sowanie. A jak mówi przysłowie, potrzeba jest matką wynalazku.

Podczas swoich badań Herschler zaobserwował, że środki 
przeciwgrzybicze i antybiotyki mogą przenikać do układu krąże-
nia rośliny, jeśli zmiesza się je z DMSO. Chociaż inne chemikalia 
takie jak alkohol i benzyna robiły to samo, DMSO było szcze-
gólne. Herschler stwierdził, że nie uszkadza ono i nie zmienia 
zewnętrznych błon ochronnych rośliny. Aż narzucała się myśl: 
skoro DMSO nie uszkadza zewnętrznej powłoki roślin, to może 
to samo działoby się po naniesieniu na ludzką skórę. 

Po rozpoznaniu tych potencjalnych zastosowań medycz-
nych Herschler skontaktował się ze swoim starym znajomym 
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doktorem Stanleyem Jacobem zajmującym stanowisko assistant 
professor chirurgii na Uniwersytecie Oregonu. Dr Jacob szczegól-
nie interesował się kriobiologią i był podekscytowany możliwo-
ścią prowadzenia badań eksperymentalnych nad substancją o tak 
niepowtarzalnych właściwościach biologicznych.

Dziwnym zbiegiem okoliczności DMSO miał zły początek 
tuż po ukończeniu początkowych badań. W 1963 roku prasa 
w Oregonie weszła w posiadanie informacji patentowych i sen-
sacyjnie nagłośniła właściwości DMSO, zanim przeszły one przez 
odpowiednie kanały społeczności medycznej. Ponieważ wiado-
mości już się rozeszły, DMSO nie miało szansy na to, aby jego 
charakterystyka została przedstawiona w czasopismach nauko-
wych i poparta wynikami badań, faktami i dowodami. Zaistnia-
ło raczej jako rozpropagowane przez media panaceum. Chociaż 
substancja ta została przetestowana na ponad 100 tysiącach pa-
cjentów, a każde badanie wykazywało zerową toksyczność pod-
czas stosowania odpowiedniej dawki, FDA zaczęła nękać osoby 
zaangażowane w badania nad DMSO. Dokonano najścia na la-
boratorium i gabinet doktora Jacoba, skopiowano bez nakazu 
akta pacjentów, a sam Jacob został oskarżony o przedstawienie 
niewystarczających i niejednoznacznych dowodów dotyczących 
bezpieczeństwa DMSO2.

Skąd zatem ta odmowa uznania wyników badań? Dowiedzio-
no, że DMSO jest bezpieczną, pełną mocy, naturalną substancją 
leczniczą, a jednak pozostał on nielegalny. Dlaczego? Wszystko 
to sprowadzało się do jednego negatywnego badania, w którym 
zwierzętom laboratoryjnym podano niezwykle wysokie dawki 
DMSO w postaci zastrzyków, co spowodowało zmętnienie so-
czewek w  gałkach ocznych3. Bezsprzecznie jest to negatywny 
efekt uboczny, ale kiedy zaprzestano podawania DMSO, u wielu 
zwierząt soczewki wróciły do normy. Niemniej przypieczętowało 
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to los tej substancji. W dniu 25 listopada 1965 roku FDA (ame-
rykańska agencja kontroli żywności i leków) zakazała wszelkiego 
stosowania DMSO.

Istnieje kilka teorii wyjaśniających, dlaczego FDA nie wstrzy-
mała się z oceną DMSO, aż przeprowadzi się długoterminowe 
badania i podda analizie ich wyniki. Niektórzy sugerują, że było 
to spowodowane faktem, że agencja nadal cierpiała z powodu 
niedawnej katastrofy związanej z talidomidem, który okaleczył 
tysiące dzieci i spowodował wiele poronień. Skandal ten dopro-
wadził do zaostrzenia przepisów dotyczących testów medycznych 
i większych ograniczeń medycznych konfliktów interesów. Pora 
na ponowne odkrycie DMSO nie była idealna, gdyż klimat po-
lityczny był niepewny i  do przesady pełen ostrożności. Choć 
talidomid nigdy nie został formalnie zatwierdzony w Stanach 
Zjednoczonych, pozew sądowy złożony w 2011 roku przeciw 
producentowi tego leku stwierdza, że w tym kraju aż 2,5 miliona 
dawek tego środka zostało rozprowadzonych przez ponad 1200 
lekarzy wśród ponad 20 tysięcy osób, w tym kobiet ciężarnych4. 

Inni wskazują na fakt, że ponieważ żadna firma farmaceu-
tyczna nie mogła uzyskać wyłącznego patentu na DMSO (bo jest 
to związek naturalny), nie było możliwości zwrotu włożonych 
kosztów. Rzeczywiście Stanley Jacob, uważany za ojca DMSO, 
stwierdził, że kontrowersje wokół DMSO mają charakter raczej 
„biurokratyczny niż ekonomiczny”. W  wywiadzie 60 Minutes 
z 1980 roku doktor Jacob powiedział, że członek kadry kierow-
niczej dużej firmy farmaceutycznej wyznał mu: „Nie obchodzi 
mnie, czy DMSO jest głównym lekiem naszego stulecia, a wszy-
scy wiemy, że tak jest, dla nas nie jest tego wart”5. Dodał, że 
choć DMSO może konkurować z innymi lekami, koncerny nie 
chciały mieć z nim nic wspólnego, bo nie mogły uzyskać i kon-
trolować praw do niego. Ówczesny dyrektor Biura Leków FDA 
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J. Richard Crout powiedział: „DMSO to bezpieczny związek 
o małej toksyczności… Myślę, że jak pokazują fakty, firmy far-
maceutyczne nie będą w cokolwiek inwestować, o ile nie uznają, 
że może to przynieść zysk”6.

DMSO to lek dla zwykłych ludzi. Jest całkowicie naturalny 
i niedrogi. Jest dla nas dostępny, ponieważ został dopuszczony do 
sprzedaży jako rozpuszczalnik i do użycia w weterynarii. Uzyskał 
zatwierdzenie FDA jako lek dla koni aplikowany miejscowo. Od 
nas zależy, czy podzielimy się tą wiedzą z innymi, czy wykorzysta-
my DMSO w naszym życiu i czy będziemy się domagać, aby był 
dostępny jako lekarstwo. Jednym z głównych celów tej książki 
jest szerzenie wiedzy o tym środku, aby ludzie zdawali sobie spra-
wę, że istnieją lepsze rozwiązania ich problemów zdrowotnych 
niż niebezpieczne, tłumiące objawy, a czasem wywołujące uza-
leżnienie leki farmaceutyczne. Zapewnienie, że będziemy bronić 
naszych praw do wolności w dziedzinie zdrowia w świecie, który 
nieustannie próbuje ograniczać nasze wybory dotyczące opieki 
zdrowotnej, jest zawsze ważnym zadaniem dla nas wszystkich.

Zapraszam do odbycia ze mną podróży, podczas której bę-
dziemy odkrywać mądrość drzew.



DMSO (dimetylosulfotlenek) jest naturalnym produk-
tem pozyskiwanym z drewna. W licznych badaniach wy-
kazał on dużą ilość leczniczych oddziaływań na ludzki 
i zwierzęcy organizm. Może wchłaniać się przez skórę, 
być spożywany jako mieszanka do picia lub podawany 
w formie zastrzyków. Nadaje się do zwalczania chorób 
poważnych i wywołujących silne bóle oraz do leczenia co-
dziennych dolegliwości. Z powodzeniem może być stoso-
wany przez całą rodzinę, ponieważ jest wolny od skutków 
ubocznych. DMSO hamuje stany zapalne, działa bakte-
riobójczo, zwalcza grzyby i wirusy, wspomaga system im-

munologiczny i powoduje szybkie gojenie ran. Od dawna jest stosowany przez 
wojskowych i sportowców przy różnego rodzaju kontuzjach. Teraz jest dostępny 
dla każdego. DMSO – Twój sposób na zdrowie.

DMSO NATURALNY ŚRODEK 
PRZECIWZAPALNY I PRZECIWBÓLOWY
dr Hartmut P. A. Fischer

DMSO to substancja lecznicza o bardzo szerokim spek-
trum zastosowań. Od kilku lat w Europie oraz w USA 
wzrasta zainteresowanie tym naturalnym środkiem. 
Możliwości stosowania tego uniwersalnego leku są nie-
ograniczone, ponieważ jest on bezpieczny, dobrze tole-
rowany i tani. W niniejszej książce Autorka podaje in-
formacje dotyczące leczniczych właściwości DMSO oraz 
opisy przypadków, w których okazało się skuteczne. 
Ponadto kładzie szczególny nacisk na praktyczne i bez-
pieczne stosowanie DMSO również w połączeniu z in-
nymi substancjami czynnymi. Łagodzi ono ból, hamuje 

stany zapalne oraz przynosi ulgę przy zapaleniu stawów czy artrozie, kontuzjach 
sportowych i niezliczonej ilości innych dolegliwości. DMSO – uniwersalny śro-
dek na wiele dolegliwości.

DMSO NA POWSZECHNE  
DOLEGLIWOŚCI
Evelyne Laye
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W dzisiejszych czasach jesteśmy oddzieleni od natury, 
żyjemy szybko i jemy niezdrowo. Jeśli chcesz poprawić 
swój stan zdrowia i pozbyć się dolegliwości, poznaj 10 
najważniejszych suplementów diety. Autorka podjęła 
badania nad suplementami i przeanalizowała te do-
stępne na rynku. Następnie wybrała najlepsze i najsku-
teczniejsze z nich. Teraz Ty również możesz pozbyć się 
nękających Cię dolegliwości i zapobiec ich nawrotom. 
Witamina D3 pomoże Ci pozbyć się migreny, depresji 
i bólu stawów. Dzięki OPC odzyskasz energię, a koen-
zym Q10 poprawi jakość snu. Selen wzmocni Twoją 

odporność i unormuje pracę tarczycy. W publikacji znajdziesz opis przyczyn 
i skutków niedoborów składników odżywczych w Twoim organizmie oraz spo-
soby ich uzupełniania. Najskuteczniejsze środki w zasięgu ręki!

TOP 10 SUPLEMENTÓW DIETY
Evelyne Laye

MMS (Miracle Mineral Supplement, chloryn sodu) to 
mineralna substancja, która posiada właściwości prze-
ciwbakteryjne i zdolność zwalczania wielu chorób. 
W dużym stopniu wpływa na regenerację systemu im-
munologicznego i wzmacnia organizm tak, aby samo-
dzielnie zdołał je pokonać. W Afryce środek ten urato-
wał około 75 000 osób chorych na malarię. Wykazuje 
uzdrawiające właściwości również w przypadku nowo-
tworów, AIDS, wszystkich typów żółtaczki, cukrzycy, 
miażdżycy, każdego rodzaju grypy czy paradontozy. Jest 
skuteczny też przy wszelkiego rodzaju dolegliwościach 

skórnych, takich ja ropnie, opryszczka, kurzajki czy egzema, zwłaszcza, że moż-
na go stosować zewnętrznie. Wstęp do książki napisał odkrywca i propagator 
MMS, dr Jim V. Humble. MMS – skuteczny środek w leczeniu wielu chorób.

MMS – MINERALNE PANACEUM
dr Antje Oswald



Roztwór ditlenku chloru CDL, znany również jako CDS, 
to środek do oczyszczania i odkażania wody pitnej oraz 
eliminowania chorób. Jest łagodnym preparatem bez 
smaku i ma neutralne pH. Dzięki tej książce poznasz 
wskazówki, w jaki sposób samodzielnie przygotować 
CDL i stosować odpowiednie dawki, aby osiągnąć 
najlepsze efekty dla zdrowia. Można go aplikować ze-
wnętrznie, doustnie i dożylnie. Zależnie od rodzaju cho-
roby prowadzi do szybkiego zmniejszenia się występu-
jących objawów. Potwierdzono jego skuteczność między 
innymi przy alergiach, astmie i cukrzycy. Pomaga przy 

schorzeniach autoimmunologicznych jak choroby tarczycy, skóry czy niepłod-
ność oraz neurodegeneracyjnych jak Parkinson, SM czy Alzheimer. Odzyskaj 
zdrowie i wzmocnij odporność.

CDL/CDS SILNE WSPARCIE  
W PROCESIE ZDROWIENIA
dr Antje Oswald

Autorki omawiają problemy medyczne, które obecnie 
leczy się marihuaną. Nauczysz się odmierzać odpowied-
nią dawkę i poznasz swoją preferowaną metodę przyj-
mowania tego leku. Książka zawiera również przepisy 
na samodzielne wykonanie olejów, nalewek, dań głów-
nych i słodyczy oraz świeży sok, masło i inne artykuły 
spożywcze. Poznasz sposoby stosowania takie jak pa-
lenie, wapowanie, dabowanie, czopki, plastry transder-
malne czy kapsułki. Lecznicza marihuana jest pomocna 
przy wystąpieniu raka, choroby Alzheimera, stwardnie-
nia rozsianego, epilepsji zespołu stresu pourazowego 

i wielu innych. Badania potwierdzają, że marihuana przynosi ulgę w redukcji 
bólu, nudnościach, wymiotach. Jest ona mniej toksyczna niż wiele leków, które 
lekarze przepisują na co dzień. Konopie – lekarstwo z natury!

MEDYCZNA MARIHUANA –  
PRAKTYCZNE ZASTOSOWANIE
Laurie Wolf, Mary Wolf
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Marzysz o panaceum, które rozwiąże wszystkie Twoje 
problemy zdrowotne? Dzięki terapii siarką poprawisz 
swój stan zdrowia i pozbędziesz się różnych chorób i do-
legliwości. Zmniejszysz uporczywe bóle pleców, mięśni 
czy migreny. Złagodzisz zapalenia stawów i ścięgien, 
a długo leczone urazy przestaną Ci dokuczać. Usuniesz 
skutki nadmiernego stresu i towarzyszące im nerwobó-
le oraz skurcze mięśni. Podniesiesz swoją odporność 
na infekcje i przeziębienia oraz wyeliminujesz alergie, 
z którymi od dawna się zmagałeś. Będziesz mógł cieszyć 
się dobrym wzrokiem i doskonałą koncentracją jak ni-

gdy wcześniej. Poprzez przyjmowanie organicznej siarki Twoja skóra nabierze 
blasku, stanie się bardziej elastyczna, a włosy i paznokcie będą zdrowe i mocne. 
Siarka – zdrowie z natury.

TERAPIA SIARKĄ
Tomasz Woźniak 

W każdym domu jest sól. To najpopularniejsza przypra-
wa i środek konserwujący na świecie stosowany przez 
ludzkość od tysięcy lat. Jest niezbędna do prawidłowe-
go funkcjonowania każdego organizmu. Autor książki, 
znany rosyjski lekarz i naturopata – Iwan Nieumywa-
kin – stworzył kompleksowy poradnik o soli, w którym 
szczegółowo opisuje różne jej rodzaje. Głównie skupia 
się na wykorzystaniu leczniczych właściwości soli. Au-
tor prezentuje zasady jej stosowania w codziennej die-
cie i tym samym rozwiewa wszelkie kontrowersje, które 
powstały w ostatnich latach. Proponuje wiele terapii 

solnych, które są pomocne w odzyskaniu pełni zdrowia. Poznasz przepisy z jej 
zastosowaniem, oparte na nowoczesnych technikach terapeutycznych medycy-
ny konwencjonalnej. Cała prawda o soli!

SÓL  
LECZNICZE WŁAŚCIWOŚCI
dr Iwan Nieumywakin
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Zapraszamy na kierunki:
 TERAPIE NATURALNE 
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, runy, 
Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice
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Amandha Dawn Vollmer uzyskała licencjat z biotechno-
logii rolnej na Uniwersytecie Lethbridge (2000) w Alber-
cie w Kanadzie. Studiowała homeopatię w British Institute 
of Homeopathy oraz podczas licznych podróży do Indii. 
O DMSO dowiedziała się w  szkole naturopatycznej, ale 
jej dogłębne badania tego tematu rozpoczęły się dopiero 
w 2017 roku, kiedy na własnej skórze poznała potężne dzia-
łanie fizyczne tego specyfiku. 

DMSO – jak działa?

Ten przewodnik pomoże ci zrozumieć, jak działa DMSO. Po-
znasz również sposoby na wykorzystanie jego mocy do leczenia 
bólu i innych dolegliwości, a wszystko to w  łatwy do zastoso-
wania i bezpieczny sposób. DMSO (dimetylosulfotlenek) to na-
turalna substancja pochodząca z drewna, która po zastosowaniu 
miejscowym może oferować wiele korzyści łagodzących ból. Liczne 
zastosowania DMSO rozwieją mity otaczające tę substancję. Autorka 
prezentuje najnowsze, poparte badaniami, fakty na temat tego, jakie 
korzyści możesz czerpać z DMSO. 

DMSO – od dawkowania po metody aplikacji

W tej książce znajdziesz najlepsze i najbezpieczniejsze metody do samodziel-
nego stosowania DMSO. Wykorzystasz DMSO, aby przyspieszyć proces gojenia 
ran, oparzeń i urazów mięśni. Ta książka pomoże ci zrozumieć, jak bezpiecznie 
i skutecznie używać DMSO do leczenia, od bólów głowy i stanów zapalnych po 
chorobę zwyrodnieniową stawów i reumatoidalne zapalenie stawów, a wszystko to 
bez użycia leków na receptę! Poznasz również kombinacje DMSO z olejkami eterycz-
nymi, witaminą C, MSM czy olejkiem CBD.

DMSO – naturalny, skuteczny, bezpieczny, tani środek na ból

N
aturalne uzdraw

ianie z D
M

SOPatroni:

S K L E P  Z E  Z D R O W I E M

wydawnictwovital.pl


	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona



